

Magdalene Marie Nyt

- til beboere og pårørende

Juli 2024

NR: 3



Vores beboere nyder meget at komme ud på cykelture med
`Cykling uden alder' tirsdage og torsdage.
Kunne du tænke dig at være cykelpilot, så tilmeld dig på oplaget
på "Info-tavlen til pårørende".

PLEJEHJEMMET

magdalene  Marie

fordi alle fortjener et godt liv

Ny forstander på Magdalene Marie fra 1. juli 2024

Det er med stor glæde, bestyrelsen på Magdalene Marie kan oplyse, at vi har ansat Louise Grundtvig Ibsen som ny forstander på Magdalene Marie. Louise kommer med en solid ledelseserfaring i bagagen fra et plejehjem i Slagelse Kommune, hvor hun har skabt god trivsel, nedbragt sygefraværet og fået styr på økonomien.

Louise er uddannet social- og sundhedsassistent og har derudover en Diplomuddannelse i Ledelse med topkarakterer og en række mere fagspecifikke kurser.

Det er vores vurdering, at Magdalenes Maries medarbejdere får en god, tydelig og tillidvækkende forstander, der kan mestre alle ledelsesdiscipliner – både den faglige ledelse, personaleledelse og økonomisk styringsledelse – og kan gøre dette i overensstemmelse med Mariehjemmenes værdier.

For at få Louise godt introduceret til opgaven og Mariehjemmenes fællesskab vil der blive lavet et introduktionsprogram for hende, så hun kommer godt rundt i vores organisation og bliver introduceret til systemer, arbejds gange mv.

Vi ser frem til samarbejdet med Louise.

Til at bistå bestyrelsen med ansættelsesprocessen, har der været nedsat ansættelsesudvalg bestående af direktør i Fonden Ulla Agerskov, kvalitetschef Dorte Balslev, forstander Karina Bork Maigaard, forstander Pia Enemark og arbejdsmiljørepræsentant Tanja Oldgaard Larsen, samt undertegnede.

Med venlig hilsen Jørgen Holm, formand
På vegne af bestyrelsen for Magdalene Marie



I juni...



- fejrede vi Jytte, Henry, Grethe og Birthe
Tillykke til jer alle med fødselsdagen



- fik vi pudset vinduer inde og ude



- så vi testkampe og EM i fodbold



- blev der klippet/klistret farverige blomster til vinduerne



- fik vi sunget erindringsange med Louise Pape



- kom ko-sakkerne og sang for os (herrekor)



- fik vi fejret Skt. Hans med bål og sendt heksen til Bloksbjerg.

Krydsord:

	 ↙		Kiggede ↘
Sigte	Marathon	Før N	
			
		Grøn farve = gul og..	Efter A

Nye medarbejdere ansat i juni/juli:

Yrsa i dagvagt

Mathilde i dagvagt

Pusle i dagvagt

Jannick i dag- og aftenvagt

Kate i aftenvagt

Jette i aftenvagt

Rikke i nattevagt

Mette som afløser i vikariat

Susanne i aftenvagt

Pernille i aftenvagt

Gabriella i aftenvagt (sommervikariat)

Cecilia i aftenvagt (sommervikariat)



Ferieafholdelse for administrativt personale:

Forstander	Souschef	Sygeplejerske	Sekretær	Pedel
Louise	Stine	Simone	Betina	Nino
Uge 29	Uge 27	Uge 30	Uge 29	Uge 28
Uge 30	Uge 28	Uge 31	Uge 30	Uge 33
		Uge 32	Uge 31	Uge 34

Nye beboere i juni:



Vi sagde et sidste farvel til

Hans Jørgen i bolig 18

Berit i bolig 20

Birgit i bolig 37

Britta i bolig 59



*Smukke valmuer og knippe-limurter i bedene
uden for plejehjemmet i juni*

PLEJEHJEMMET

magdalene  Marie

fordi alle fortjener et godt liv

Husk at følge os på Facebook og Instagram, hvor I kan se mange flere billeder af hverdagen...

Friplejehjemmet Magdalene Marie er i Sorø, Region Sjælland. Slået op af Instagram 2 dage · 🌐

🇩🇰 🇩🇰 Hip hip hurra. I dag er det Birte fra Engens fødselsdag. Det blev fejret med lækker lagkage 🍰 🍰 🍰 ... Se mere

Friplejehjemmet Magdalene Marie er i Sorø, Region Sjælland. Slået op af Instagram 20. jun. · 🌐

Banko i multirummet 🎲 🎲 🎲 🎲 og lækker eftermiddagsfrugt og kaffe ☕ 🍌 🍇. Dagen bød også på cykeltur for 4 beboere af den fr... Se mere



Friplejehjemmet Magdalene Marie er i Sorø, Region Sjælland. Slået op af Instagram 18. jun. · 🌐

I dag var der quiz i Skoven. Hver deltager bestemmer selv kategorien, men den der svarer først vinder.... Se mere



Friplejehjemmet Magdalene Marie er i Sorø, Region Sjælland. Slået op af Betina Stjernholm 14. jun. · 🌐

I går var Herreværelset samlet til mandehygge. Der blev talt om bl.a. Grundlovsdag og indførelsen af den første danske grundlov den 5. ju... Se mere



Friplejehjemmet Magdalene Marie er i Sorø, Region Sjælland. Slået op af Instagram 13. jun. · 🌐

Vingesuset hyggede på en grævejrdsdag. Varm cacao med flødeskum som de selv piskede i poser 🍌 ... Se mere



Nye ansigter i huset, som ikke er fastansat:

Karina - værtinde/omsorgsmedhjælper i Koloritten. Hun skal være her til midt i september (måske længere).

Rebecca - Værtinde/omsorgsmedhjælper i Engen. I kan møde hende tirsdage og fredage kl. 10-12.

Mikael - pedel. Skal være her mandag, tirsdag og torsdag i tidsrummet 9-12 og vil have sin gang i hele huset.

Monika - rengøring. Skal være her i en måneds tid endnu.

Og sidst men ikke mindst skal nævnes Annelise i Skoven, som har været her et stykke tid, og fungerer som værtinde. Hun er her 4 dage om ugen, og skal være her til midt i september.



Skt. Hans



Højtiden **sankthans**

har navn efter Johannes Døberer, hvis fødsel fandt sted et halvt år før Jesu fødsel og er sat til den 24. juni. Datoen kaldes derfor sankthansdag. I nordisk tradition afholdes højtider aftenen før dagen, så **sankthansaften** fejres den 23. juni, ligesom juleaften fejres dagen før juledag.

Cykling uden alder

Tirsdag formiddage og torsdag eftermiddage kan vi booke cykelture hos 'Cykling uden alder'. To beboere kan sidde med på hver cykeltur.



Kunne du, som pårørende, tænke dig at være cykelpilot, så tilmeld dig på oplaget på "Info-tavlen til pårørende".

Som cykelpilot hos Cykling uden alder inviterer du ældre ud på tur i rickshaw. Sammen får I nye oplevelser og frisk luft. Alle kan blive cykelpiloter

Piloter er både seniorer, studerende, familie og venner til nogen, der trænger til vind i håret. Der er også plads til dig! Om du er ung eller gammel, er det vigtigste lysten til at cykle og få en masse gode oplevelser!

Læs mere på: <https://cyklingudenalder.dk>

Kommende aktiviteter i juli:

11/7 :

Herreværelset mødes. Det er en klub for vores mandlige beboere.

Pga. sommerferie vil der være et lavere arrangementsniveau i juli, mens de daglige aktiviteter fortsætter så vidt muligt. Se aktivitetsoversigt i bo-gruppernes dagligstue.



Praktisk info:

Forsikring:

Derfor opfordres der til, at man tegner egen indboforsikring, da indboforsikringen fra Söderberg kun dækker fra 5.000 - 20.540 kr. og kun ved tyveri, vandskade eller brand.

Skader på indbo dækkes bedst ved egen indboforsikring. Plejehjemmet dækker ikke skader på indbo, eller bortkommende effekter.

Menu:

Menuplaner kan ses på informationstavlen til pårørende, samt i bo-grupperne. De forefindes også på vores hjemmeside under "Køkken". I sommerferien bliver hjemmesiden ikke opdateret.

Bemærk:

Magdalene Marie Nyt udkommer ikke for august måned pga. sommerferie på kontoret.

Online:

Magdalene Marie Nyt kan også læses på hjemmesiden.

Brev fra bestyrelsen er lagt i alles postkasse og kan også læses online under "Bestyrelsen".

Kontaktoplysninger:

Kontoret kan kontaktes alle hverdage mellem 09.00 – 12.00 på telefon nummer: 2425 9105, alternativt på mail: magdalene@mariehjem.dk.

Telefontid for pårørende, som ønsker at tale med plejepersonalet og sygeplejersken er mellem kl. 11.00-12.00 og kl. 14.00-15.00

Sygeplejerske, tlf.nr.: 24209177

Plejepersonalet:

Koloritten	bolig 1-16	Tlf.: 2447 9350
Engen	bolig 17-32	Tlf.: 2447 9233
Vingesuset	bolig 33-48	Tlf.: 4032 0424
Skoven	bolig 49-64	Tlf.: 4032 2484



Køkkenet kan kontaktes på mail: koekkenmagdalene@mariehjem.dk

Forstander Louise Ibsen, tlf.nr.: 29115595, mail: lgi@mariehjem.dk

Souschef Stine Lerke, tlf.nr.: 24260044, mail: stll@mariehjem.dk



PLEJEHJEMMET

magdalene  Marie

fordi alle fortjener et godt liv